et omnibus aliis quibuseuinque rebus datis predicto retro vel Roberto

Passelewe vel ballivis eorum in London' et in comitatu Middelsex' per

districtiones vel per tines, vel alio quocumque modo data

fuerint sive ablata, ubicumqne et a quocumque et quibus

occasionibus, et que blada et que catalla vendiderint et per quod

pretium, et si fideliter ea vendiderint vel non. Et ideo vobis

mandamus quod in fide qua nobis tenemini, conveniatis apud

London' in crastino Assumptionis Beate Marie, anno regni nostri

xviij., et postea ad diem quern videritis expedire in comitatu

Middels', et vocatis coram vobis quos ad boc videritis esse nccissarios,

inquisitionem illam ita diligenter distincte et aperte faciatis, ut

discretionem vestram et diligentiam habere debeamus nierito coni-

mendatam. Mandavimus enim vicecomitibus nostris London' et

Middelsex' quod ad dies et loca que ei° scire facietis, venire faeiant

coram vobis omnes illos per quos inquisitionem illam melius facere

poteritis, et quos ad hoc magis videritis esse necessarios. In cujus

rei testimonium etc. Teste rege apud Westmonasterium, xxviij. dio

Jalii.

II. Dei gratia rei Anghe etc. vicecomitibus London' salutem.

Precipimus vobis quod sicut ?os ipsos et omnia vestra diligitis,

tun vis;~ litteris istis, onmi occasione et dilations postpositis,

clamari faciatis per civitatem nostraiu London' et per totam ballivam

in t tin i in burgis quam mereatis et hundredis, quod omnea illi

tarn viri religioei quam clerici et laioi, qui terras et tenementa,

m vel alia mobilia vel quasoumqne alias res per districtiones

per tines vel de prisi.-. vinorum vel de omnibus aliis prisis factis

casione I erane nostre London' vel Cambil 'nostri London',

dederint Petro de Rivall' et Boberto Paa elewe vel ballivis sms, Bint

(ram dil I fidelibuc nostris Alexandra de Bwereford', thesaurario

Saneti Pauli London', Ho Clifford', constabulario Turns London',

Andrea Bukerel, majori London', et Gerardo Bat, justioiariis nostris

n <\ hoc a in vobii tain in oivitate no bra London'

qoam in bundn : tnitata Middel ex' ad diem

urn quo iidem justiciarii nostri \"i ire facient, ad

pi mi Hum < osdeni ju iticiario

et pi

1 imbii notn London' facti i dem Petrum 't Robertum

1 ballii ificandum i o dem ju bici

dunarii i b alii

•
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1231.
[m. 13./." mobilibus et omnibus aliis quibuscumque rebus datis predictis Petro

et Roberto vel ballivis Buis in eodem oomitatu Middelsex'. Precipimiu